UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT
PEM

RESULTADO DO PROCESSO DE INSCRIÇÕES NO MESTRADO DE
ENGENHARIA MECATRÔNICA - EDITAL PEM n. 003/2015

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte torna público o resultado do processo de

inscrições do processo seletivo para o curso de Mestrado em Engenharia

Mecatrônica, no período letivo de 2015.2, EDITAL PEM n. 03/2015. Recursos a este

resultado (incluindo complementação de documentação pendente) podem ser

interpostos até o dia 21 de maio de 2015, através de email para a coordenação do PEM

(pem@ct.ufrn.br).

Candidatos com inscrição deferida:

NOME

DAKSON CÂMARA DA FÉ

DIEGO DEYVID DANTAS DE MEDEIROS

EDSON DOS SANTOS GONÇALVES

ELIZABETH VIVIANA CABRERA AVILA

FLÁVIO PINHEIRO DA COSTA

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

JOÃO PAULO GEORGE BARBOSA DE BRITO

JOSÉ ALMEIDA DE SANTANA JÚNIOR

KEYVIN PERICKLES FELIX DA SILVA

LUIS ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA SANTOS

PHILLIP CÉSAR LIMA DA SILVA

RAFAEL CARDOSO PEREIRA

RAFAEL FERREIRA ALVES DE ASSIS

ROLDÃO FERRREIRA DA CRUZ JÚNIOR

SERGIO RICARDO DA MOTTA PIRES

TULIO ARAUJO DE MEDEIROS BRITO

Candidatos com documentação pendente:

NOME Documentação Pendente

ADERALDO ALVES DA SILVA NETO

Pendentes: Declaração atestando que é concluinte de

curso de graduação em Engenharia de Petróleo (curso

com mais de 3000 horas de duração), certidão de

quitação eleitoral, título de eleitor, comprovante de

quitação com as obrigações militares.

ALEXANDRE DANTAS DOS SANTOS
Pendentes: título de eleitor, comprovante de quitação

com as obrigações militares

CHRISTIAN RAPHAEL FRANCELINO BARI Pendente: Histórico escolar atualizado

FABRICIO ROOSEVELT MELO DA SILVA Pendente: Currículo Lattes.

HILÁRIO JOSÉ SILVEIRA CASTRO Pendente:  Título de eleitor

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT
PEM

JAMES SILVESTRE DOMINGOS DA SILVA
Pendente: Formulário de Inscrição (apresentou

formulário incorreto)

JOSÉ WANDERSON OLIVEIRA SILVA Pendentes: parte frontal da Carteira de Identidade.

MIGUEL ÂNGELO DE OLIVEIRA SHAW
Pendente: Declaração de conclusão do curso de

graduação (documento encaminhado veio cortado)

RHACLLEY FRANKLEIN FERREIRA DE
ARAÚJO Pendentes: Título de eleitor.

Candidatos com inscrição indeferida:
NOME RAZÃO DE INDEFERIMENTO

TIELY VIRGINIO DA HORA

diploma de curso de graduação com carga horária

inferior a 3000 horas.

RAFAEL ABAGE FERNANDES QUEIROZ

diploma de curso de graduação com carga horária

inferior a 3000 horas.